

Mediaselskabet af 01.04.2016 ApS

CVR-nr. 37 58 23 52

Arnold Nielsens Boulevard 72-74, st.
2650 Hvidovre

Årsrapport 2016/17
(regnskabsperiode 1. april 2016 - 30. september 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
9. januar 2018

Christian Honoré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediaselskabet af 01.04.2016 ApS
Arnold Nielsens Boulevard 72-74, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 58 23 52
Stiftet: 1. april 2016
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. april - 30. september

Direktion

Christian Honoré

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udgive tidsskrifter, magasiner og dermed beslægtede aktiviteter samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Selskabet udgiver primært magesinet Fisk & Fri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overtaget aktiviteterne i regnskabsåret. Årets resultat har været påvirket af en række opstartsomkostninger.

Første regnskabsår omfatter 18 måneder fra 1/4 16 - 30/9 17.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse drøfter i øjeblikket med 2 af selskabets långivere, hvorvidt anden gæld for i alt t.kr. 343 skal konverteres til selskabskapital / Ansvarlig lån.

Herudover arbejdes med fokus på besparelser m.v.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. april - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		1.633.171
Personaleomkostninger	1	-1.759.370
Af- og nedskrivninger	2	-134.854
Driftsresultat		-261.053
Finansielle omkostninger		-24.748
Ordinært resultat før skat		-285.801
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-285.801
 Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-285.801
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-285.801

Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2017
Goodwill	4	709.487
Immaterielle anlægsaktiver		709.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	9.650
Materielle anlægsaktiver		9.650
Deposita		36.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000
Anlægsaktiver		755.137
Varebeholdninger	6	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		466.758
Kortfristede tilgodehavender		466.758
Likvide beholdninger		377
Omsætningsaktiver		617.135
Aktiver i alt		1.372.272

Balance pr. 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-290.801
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital	7	<u>-240.801</u>
Gæld til banker		14.557
Modtagne forudbetalinger fra kunder		320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.017
Anden gæld		667.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.613.073</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.613.073</u>
Passiver i alt		<u>1.372.272</u>
Usikkerhed ved going concern	8	
Eventualforpligtelser	9	

Noter

	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.735.168
Omkostninger til social sikring	24.202
	<u>1.759.370</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger, goodwill	125.204
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.650
	<u>134.854</u>
3 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	0
Regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
	<u>2017</u>
4 Goodwill	
Kostpris 1. april	0
Årets tilgang	834.691
	<u>834.691</u>
Kostpris 30. september	<u>834.691</u>
Afskrivninger 1. april	0
Årets afskrivninger	125.204
	<u>125.204</u>
Afskrivninger 30. september	<u>125.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>709.487</u>

Noter

	2017
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april	0
Årets tilgang	19.300
Kostpris 30. september	19.300
Afskrivninger 1. april	0
Årets afskrivninger	9.650
Afskrivninger 30. september	9.650
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.650
6 Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000
	150.000
7 Egenkapital	
Anpartskapital 1. april	50.000
Anpartskapital 30. september	50.000
Overført resultat 1. april	0
Stiftelsesomkostninger	-5.000
Forslag til årets resultatfordeling	-285.801
Overført resultat 30. september	-290.801
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. april	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. september	0
Egenkapital 30. september	-240.801

Noter

8 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. september 2018. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med T4F Holding ApS og FF Webshop ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
